EDITAL N.º 012/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUARI/MS

VAGNER GOMES VILELA, Prefeito Municipal de Jaraguari, Estado de Mato Grosso do Sul,

através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna público, para os

interessados, o Resultado dos Recursos contra a Prova de Títulos do Processo de Seleção Simplificada

para Contratação Temporária de Servidores, conforme segue abaixo.

1.  DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos encontra-se no Anexo Único deste Edital

JARAGUARI/MS, 14 DE JUNHO DE 2016.

VAGNER GOMES VILELA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO ao EDITAL N.º 012/2016

RESULTADO DO RECURSO CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

CARGO: PSICÓLOGO

Inscrição Nome  RESULTADO

187881 KALLYNE DE OLIVEIRA SILVEIRA INDEFERIDO

CARGO: PROFESSOR PRÓ-FUNCIONÁRIO

Inscrição Nome  RESULTADO

187952 ELIANA BATISTA DE CARVALHO INDEFERIDO